



DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

via pec

Spett.le Asl Roma 3

protocollo@pec.aslroma3.it

Spett.le Asl Roma 4

protocollo@pec.aslroma4.it

Spett.le Asl Roma 5

protocollo@pec.aslromag.it

Spett.le Asl Viterbo

prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it

Spett.le Asl Rieti asl.rieti@pec.it

via pec

Spett.le e p.c.

Arrow Diagnostics S.r.l. gare.arrowdiagnostics@pec.net

Spett.le Qiagen Srl

Contracts.italia@pec.it

Spett.le

Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata

ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it

Via mail

RUP 2 Gent. Dr.ssa Roberta Pavan

Direttore UOC Farmacia Ospedaliera San Filippo Neri

DEC

Gent. Dr.ssa Flavia Belmonte Dirigente Farmacista c/o

UOC Farmacia Ospedaliera San Filippo Neri

Gent. Ing. Silvia Sergio Direttore UOC Ingegneria Clinica

ASL ROMA 1 Borgo S.Spirito 3 00193 ROMA

UOC Acquisizione Beni e Servizi Direttore Dott.ssa Cristina Franco Tel. 067730.7676-7025 e-mail: uocabse@aslroma1.it P.IVA/C.F 13664791004 Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

ASL Roma 1 Prot. n. 5492/2021 del 14/01/2021



UOSD Qualità Appalti Ufficio Contratti Ufficio Controlli

OGGETTO: recepimento aggiudicazione della procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., espletata in forma aggregata con elezione da parte della Regione Lazio dell'A.O. San Giovanni Addolorata di Roma quale Azienda Capofila per la fornitura di n. 2 sistemi diagnostici e dei relativi test biomolecolari per la determinazione di HPV (finalizzati a screening di popolazione per cervico-carcinoma della Regione Lazio) – monolotto – durata 36 mesi – importo complessivo di aggiudicazione gara aggregata € 1.612.404,95 IVA inclusa - CIG madre 7818414755 - Importo complessivo di aggiudicazione Azienda Sanitaria Asl Roma I – HUB Santo Spirito € 597.744,00 IVA esclusa pari a € 729.247,68 IVA inclusa.- CIG derivato 8352867BE5 — comunicazione avvio fornitura — esecuzione test HPV Asl Roma 1 centro di riferimento regionale.

Con riferimento all'oggetto, si comunica che questa Azienda, n.q. di centro di riferimento regionale per l'esecuzione dei test biomolecolari per la determinazione di HPV finalizzati allo screening per cervicocarcinoma della popolazione afferente a codeste Aziende Sanitarie, con Deliberazione del Direttore Generale n. 706 del 12/8/2020, qui allegata, ha recepito la gara espletata dall'A.O. San Giovanni Addolorata ed ha avviato la procedura tesa alla stipula del contratto con la Società aggiudicataria Arrow Diagnostics S.r.l., ponendo in essere ogni azione propedeutica e necessaria per l'installazione ed il collaudo dei nuovi macchinari, con avvio della fornitura presumibilmente dal 1 marzo p.v., salva contrazione dei tempi che sarà tempestivamente comunicata.

Per quanto sopra, si invitano codeste Aziende a prendere contatti con il DEC del contratto, la Dr.ssa Flavia Belmonte, Dirigente Farmacista presso la scrivente Azienda, al fine di consentire la corretta gestione del contratto, in ottemperanza alle disposizioni regionali di cui alla Determinazione n. G07813 del 5/6/2017, rettificata con Determinazione n. G12862 del 22/9/2017, successivamente ulteriormente rettificata con Determinazione n. G15149 del 26/11/2018, con le quali la Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali ha individuato la Asl Roma I e l'A.O. San Giovanni Addolorata quali centri HUB di riferimento per la lettura centralizzata dei test di screening, disponendo, all'uopo, l'attivazione di procedure di gara per l'acquisizione di mezzi di prelievo e trasporto di campioni cervico-vaginali in fase liquida per la determinazione di HPV-DNA e di un sistema completa per l'allestimento di preparati citologici in strato sottile e relativi materiali di consumo, finalizzato allo screening del cervico-carcinoma nella Regione Lazio.

Nel restare a disposizione per ogni chiarimento, si porgono cordiali saluti.

II RUP Dott.ssa Simona Ameduri

Simona Ameduri 15:38:43 +01'00'

Firmato digitalmente da Simona Ameduri Data: 2021.01.13

All.ti c.d.s.

Il Direttore UOC Acquisizione Beni e Servizi Dott.ssa Cristina Franco

Cristina digitalmente da Franco

Firmato Cristina Franco Data: 2021.01.14 14:33:22 +01'00'